Rr 2

firmæ

Sæc. XVII. firmæ felicitatis argumentum emerit;  
A. C. 1627. quippe Dominicus tam flexanima oris  
 facundia, tantaque dexteritate hoc ne-  
 gotium præter omnem expectationem  
 perfecerat, ut Pontifex hunc Virum  
 immensis pene encomiis commendaret,  
 atque ad quascunque legationes præ  
 ceteris aptum censeret: inde mox Do-  
 minicus Burghesio etiam percharus e-  
 vasit, ac primo Aleriensis, postea Ni-  
 zarenus Episcopus, ac demum Legatus  
 ad Henricum IV. Franciæ Regem  
 nominatus est. Unius adhuc diei itin-  
 nere Lutetiis distabat, cum Henricus  
 Rex occideretur, & Ubaldinus Pape  
 Nuntius graviter decumberet: Tum  
 vero omnis propemodum opis, conti-  
 llique inops, in turbulento hoc Regni  
 statu hæerere credebatur Dominicus,  
 qui tamen demandatum sibi negotium  
 adeo prospere composuit, ut Pontifex  
 ejus operam solertiamque miris laudi-  
 bus Romæ extolleret: Pari felicitate  
 atrox dissidium ac tumultum inter Re-  
 tentes & Cantalicios exortum sedavit.  
 Eapropter in laboris præmium a Pau-  
 lo V. Cardinalis Presbyter titulo S. Mar-  
 tini in Montibus, & Flaminiae Guber-  
 nator decernebatur, quam etiam Pro-  
 vinciam, elusis omnibus æmulo-  
 rum machinationibus, per totum Pauli V.  
 Pontificatum laudabilissime rexit: tur-  
 dem

dem vero febris consumptus anno æta- Sæc. XVII.  
tis suæ quinquagesimo secundo e vita A. C. 1627.  
migravit.

## §. LXXXII.

*Bonifacius Bevilaqua Cardinalis  
mortuus.*

Hunc eadem fati necessitate sequeba- *Ciacon. in*  
tur Bonifacius Bevilaqua ex illustri *vita Cle-*  
profapia Ferrariæ natus, qui Patavii *mens VIII.*  
legalis scientiæ laurea decoratus, pri-  
mo in patria sua Archidiaconus, postea  
Romæ intimus Gregorii XIII. Cubicu-  
larius ac demum a Clemente VIII. utrius-  
que Signaturæ Referendarius, &  
Camerini urbis Gubernator renuntia-  
tus est, quæ omnia munia insigni pru-  
dentia, integritatis, ac justitiæ laude  
obibat. Tot igitur meritorum suffra-  
gio velut totidem gradibus ad amplif-  
simos ascendit honores, dum ex Pa-  
triarcha Constantinopolitano a Cle-  
mente VIII. Cardinalis, Consultæ Præ-  
fectus, Umbriæ ac Perussæ Legatus,  
Cerviensis Episcopus, pluriumque Con-  
gregationum Præfectus eligebatur:  
Nec tamen nævo caruit, ut enim ge-  
nerosi stematis sui nobilitatem externa  
pompa affereret, ultra vires consum-  
que magnanimus esse voluit, cetera  
Vir erat probus, jucundus, ac deni-  
que

Rr 3

Sæc. XVII que totus Aulicus: Obiit Romæ die  
A. C. 1627 septima Aprilis, annos natus quinquaginta septem, sepultus in Ecclesia sancti  
 Andreæ de Valle.